[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кривопорожского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2020 г.                                                                                                                           № 38

О внесении изменений в Постановление №37 от 28 июля 2020 г.
«О расторжении договора управления многоквартирными
домами с  ООО «Управляющая компания Кривопорожское
 жилищно-коммунальное хозяйство плюс»

В связи с необходимостью проведения подготовки многоквартирных домов к отопительному сезону,

администрация Кривопорожского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Кривопорожского сельского поселения  №37 от 28 июля 2020 г.  «О расторжении договора управления многоквартирными домами с  ООО «Управляющая компания Кривопорожское  жилищно-коммунальное хозяйство плюс», изложив его в следующей редакции:
«Расторгнуть договор обслуживания многоквартирными домами   от   01 октября  2018 года  с ООО «Управляющая компания Кривопорожское  жилищно-коммунальное хозяйство плюс», с 01 сентября  2020 г.»

Глава   Кривопорожского сельского поселения                                                           Е.М. Семенова

image1.wmf